HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TU MƠ RÔNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ
BIÊN BẢN MIỄN NHIỆM CHỨC DANH

  ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG

 NHIỆM KỲ 2021-2026
Hôm nay, ngày …. tháng ….. năm 2023. Hồi.....giờ.........HĐND huyện                Tu Mơ Rông kỳ họp chuyên đề tháng 11/2023, tại Hội trường lớn UBND huyện Tu Mơ Rông để miễn nhiệm chức danh Ủy viên UBND huyện Tu Mơ Rông, nhiệm kỳ 2021-2026.

I. Thành phần gồm có:

1. Chủ tọa kỳ họp: ông ……………………, ……………………,
2. Thư ký kỳ họp: Ông……………………………………………..
3. Tổng số đại biểu HĐND huyện: …… đại biểu

- Có mặt: .............. đại biểu.
- Vắng mặt: .......... đại biểu.
II. Việc miễn nhiệm tiến hành và kết thúc nh​ư sau
1. Miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông, nhiệm kỳ 2021-2026:

1. Ông An Văn Sáu, nguyên Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Lý do: Điều động, chuyển công tác khác

2. Ông Nguyễn Văn Hay, nguyên Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Lý do: Điều động, chuyển công tác khác.

3. Ông: Nguyễn Văn Đang, nguyên Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Lý do: Điều động, chuyển công tác khác.

4. Bà: Nguyễn Thị Vân, nguyên Trưởng phòng Nội vụ huyện; Lý do: Điều động, chuyển công tác khác
2. Kết quả miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông, nhiệm kỳ 2021-2026:
Chủ tịch HĐND huyện thông qua Tờ trình của Chủ tịch UBND huyện đề nghị miễn chức Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Văn Đang, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Sao (nguyên Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện),  và  Bà Nguyễn Thị Vân, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Na (nguyên trưởng phòng Nội vụ), đã chuyển công tác khác.

Hội đồng nhân dân quyết định miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông, nhiệm kỳ 2021-2026 bằng hình thức biểu quyết công khai. Kết quả biểu quyết:
- 100% đại biểu HĐND huyện biểu quyết thống nhất miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện  đối với ông Nguyễn Văn Đang, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Sao (nguyên Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện).
- 100% đại biểu HĐND huyện biểu quyết thống nhất miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện  đối với Bà Nguyễn Thị Vân, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Na (nguyên trưởng phòng Nội vụ),.
Biên bản này đ​ược lập thành 03 bản có giá trị như​ nhau và đư​ợc thông qua trước kỳ họp chuyên đề tháng 11/2023 của HĐND huyện Tu Mơ Rông, nhiệm kỳ 2021-2026 ngày ……/…./2023./.

       THƯ KÝ KỲ HỌP                                             CHỦ TỌA KỲ HỌP

PAGE
1